
Комитет образования Администрации 

Усть-Ишимского муниципального района 

Омской области 

 

ПРИКАЗ 
 

22.09.2020 г.                                     с. Усть-Ишим                                                    № 138 

 

Об итогах проведения муниципального заочного конкурса «Лучший по предмету» 

 

 В соответствии с приказом Комитета образования Администрации Усть-

Ишимского муниципального района № 70 от 27.03.2020 г. с  30 марта по 22 сентября 2020 

года был проведен муниципальный заочный конкурс «Лучший по предмету» (далее 

Конкурс). Для участия в Конкурсе заявки поступили от 2 общеобразовательных 

организаций Усть-Ишимского муниципального района омской области: МБОУ «лицей 

«Альфа»: учитель начальных классов, Голубева О.А.; учитель начальных классов, 

Голубева И.А.; учитель начальных классов, Куликова И.В..; учитель математики, Сафина 

Р.Х.; учитель математики, Мамаева Е.Н.; учитель химии, Огорелкова М.В.; МБОУ 

«Аксеновская СОШ», учитель географии, Козлова С.В. В Конкурсе участвовали все 

заявившиеся участники.  

По итогам оценивания конкурсных материалов муниципального заочного конкурса 

«Лучший по предмету», 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Присудить призовые места:  

I место – Огорелковой М.В., учителю химии МБОУ «лицей «Альфа»;  

II место – Сафиной Р.Х., учителю математики МБОУ «лицей «Альфа»;  

III место – Козловой С.В., учителю географии МБОУ «Аксеновская СОШ». 

2. Наградить Дипломами Комитета образования Администрации Усть-Ишимского 

муниципального района Омской области: 

Диплом I степени – Огорелковой М.В., учителю химии МБОУ «лицей «Альфа»; 

Диплом II степени - Сафиной Р.Х., учителю математики МБОУ «лицей «Альфа»;   

Диплом III степени – Козловой С.В., учителю географии МБОУ «Аксеновская СОШ». 

3. Вручить сертификаты участникам муниципального заочного конкурса «Лучший по 

предмету»: 

Голубевой О.А., учителю начальных классов МБОУ «лицей «Альфа»;  

Голубевой И.А., учителю начальных классов МБОУ «лицей «Альфа»; 

Куликовой И.В.,  учителю начальных классов МБОУ «лицей «Альфа»; 

Мамаевой Е.Н учителю математики МБОУ «лицей «Альфа». 

 

Основание: Положение о муниципальном заочном конкурсе «Лучший по предмету», 

протокол жюри Конкурса № 60 от 22.09.2020 г. 

 

Председатель Комитета образования Администрации  

Усть-Ишимского муниципального района 

Омской области                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


